

# **Bella Trading ApS**

Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 70 96 87

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Bjarke Martin Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bella Trading ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	Telefon: 40766974 Hjemmeside: <a href="http://www.bellatrading.dk">www.bellatrading.dk</a>
	CVR-nr.: 26 70 96 87 Stiftet: 24. juli 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarke Martin Petersen Lars Neergaard-Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Bella Ejendomme ApS, Randers Bajo Invest ApS, Randers
<b>Associerede virksomheder</b>	Secondo ApS, Randers Osbech-Laursen Cars ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bilhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.793 t.kr. mod 3.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.792.759</b>	<b>3.874.530</b>
1 Personaleomkostninger	-2.040.013	-1.766.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.122	-7.589
Andre driftsomkostninger	-49.264	-1.946.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>618.360</b>	<b>153.804</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.357	126.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	354.112	116.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.283	64.171
Andre finansielle indtægter	7.232	27.092
Øvrige finansielle omkostninger	-53.833	-23.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.119.511</b>	<b>464.296</b>
Skat af årets resultat	-153.733	-49.975
<b>Årets resultat</b>	<b>965.778</b>	<b>414.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.469	243.080
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-123.691	-428.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>965.778</b>	<b>414.321</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.540	260.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.540</u>	<u>260.662</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.024	620.667
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	590.522	236.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.546</u>	<u>857.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.086</u></b>	<b><u>1.117.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.160.162	970.655
Varebeholdninger i alt	<u>2.160.162</u>	<u>970.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.245	523.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.061	1.592.415
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	770.192	2.410.573
Tilgodehavende selskabsskat	216.891	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.114	23.430
Andre tilgodehavender	1.447.763	944.510
Tilgodehavender i alt	<u>4.150.266</u>	<u>5.494.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.746	66.009
Værdipapirer i alt	<u>43.746</u>	<u>66.009</u>
Likvide beholdninger	393.912	393.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.748.086</u></b>	<b><u>6.924.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.270.172</u></b>	<b><u>8.042.623</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.216	475.747
6	Overført resultat	5.775.041	5.898.732
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.465.257</u></b>	<b><u>7.099.479</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.369	10.720
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.369</u></b>	<b><u>10.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.339	314.252
	Selskabsskat	0	411.693
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.882
	Anden gæld	341.207	170.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.546</u>	<u>932.424</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>790.546</u></b>	<b><u>932.424</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.270.172</u></b>	<b><u>8.042.623</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.935.767	1.685.145
Andre omkostninger til social sikring	45.266	23.908
Personaleomkostninger i øvrigt	58.980	57.705
	<b><u>2.040.013</u></b>	<b><u>1.766.758</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bella Ejendomme ApS	Randers	100 %
Bajo Invest ApS	Randers	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Secondo ApS	Randers	40 %
Osbech-Laursen Cars ApS	København K	50 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	475.747	232.667
Resultatandel	489.469	243.080
	<b><u>965.216</u></b>	<b><u>475.747</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.898.732	6.327.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.691</u>	<u>-428.759</u>
	<b><u>5.775.041</u></b>	<b><u>5.898.732</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkausion for Bella Ejendomme ApS's og Osbech-Laursen Cars ApS's mellemværende med pengeinstitut som pr. 30. september 2017 udgør henholdsvis t.kr. 0 og t.kr. 2.387.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med datterselskabet Bajo Invest ApS, med en årlig leje på t.kr. 240. Huslejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 175 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
